 Всегда на Вашей стороне
Артикул Наименование Описание РРЦ, руб. с НДС
Настенные газовые котлы
0010015240 Пантера 12КТО
0010015241 Пантера 25КОО
0010015242 Пантера 25КТО
Двухконтурные котлы с пластинчатым теплообменником
0010015243 Пантера 25KOV

Отвод 45° для газоотвода Æ80, Al. Для котлов Рысь, Ягуар. 1 200
Отвод 90° для газоотвода Æ80, Al.  Для котлов Рысь, Ягуар.
Удлинитель Æ80, 0,5 м, Al. Для котлов Рысь, Ягуар. 1 200
Удлинитель Æ80, 1,0 м, Al. Для котлов Рысь, Ягуар. 1 500
Удлинитель Æ80, 2 м, Al. Для котлов Рысь, Ягуар. 3 000
Комплект безопасности Caleffi 544 для котлов DLO 13 700
111 400
108 500
107 100
110 200
111 600
112 800
114 200
125 500
P000000009 Пакет №9 - 40 KLOM и FE200/6 BM
P000000010 Пакет №10 - 50 KLOM и FE200/6 BM
P000000011 Пакет №11 - 50 KLOM и FS B300S
P000000012 Пакет №12 - 50 KLOM и FS B400S
P000000013 Пакет №13 - 30 KLOM и FE150/6 BM
P000000014 Пакет №14 - 30 KLOM и FE200/6 BM
P000000015 Пакет №15 - Рысь К 25 MKO
P000000016 Пакет №16 - Рысь К 25 MKO
P000000017 Пакет №17 - Рысь К 30 MKO
P000000018 Пакет №18 - Рысь К 30 MKO
P000000035 Пакет № 35 - Пантера 25 KTO + FE 120/6
P000000036 Пакет № 36 - Пантера 25 KTO + FE 150/6
P000000037 Пакет № 37 - Пантера 25 KTO + FE 200/6
P000000038 Пакет № 38 - Пантера 25 KTO + FE 120/6
P000000039 Пакет № 39 - Пантера 25 KTO + FE 150/6
P000000040 Пакет № 40 - Пантера 25 KTO + FE 200/6
P000000041 Пакет № 41 - Рысь 25 MKO + FE 120/6
P000000042 Пакет № 42 - Рысь 25 MKO + FE 150/6
P000000043 Пакет № 43 - Рысь 25 MKO + FE 200/6
P000000044 Пакет № 44 - Рысь 25 MKO + FE 120/6
P000000045 Пакет № 45 - Рысь 25 MKO + FE 150/6
P000000046 Пакет № 46 - Рысь 25 MKO + FE 200/6
P000000047 Пакет № 47 - Скат 9 + FE 120/6
P000000048 Пакет № 48 - Скат 12 + FE 120/6
P000000049 Пакет № 49 - Скат 12 + FE 150/6
P000000050 Пакет № 50 - Скат 14 + FE 120/6
P000000051 Пакет № 51 - Скат 14 + FE 150/6
Артикул Наименование
9900000385
9900000381
9900000382